Contas
RECEITAS CORRENTES
RECEITAS DE CONTRIBUICOES
RECEITA PATRIMONIAL
RECEITA DE SERVICOS
TRANSFERENCIAS CORRENTES
OUTRAS RECEITAS CORRENTES

RECEITAS DE CAPITAL
OPERAGOES DE CREDITO
ALIENACAO DE BENS
AMORTIZAGAO DE EMPRESTIMO
TRANSFERENCIAS DE CAPITAL
OUTRAS RECEITAS DE CAPITAL

SUBTOTAIS
DEFICIT

TOTAIS

Sao Paulo - SP, 29 de janeiro de 2010

Conselho Regional Engenharia Arquitetura e Agronomia - CREA / SP

Previsao
125.492.000
71.155.000
7.980.000
4.907.000
0
41.450.000

30.000
0
30.000
0
0
0

125.522.000

0

125.522.000

Eng. Civil José Tadeu da Silva

Presidente do CREA-SP
CREA 0600536263
CPF:720.451.168-91

CNPJ: 60.985.017/0001-77 - Siscontw - v. 2.0.35.00

Execugao

15.093.285
11.477.642
426.468
364.647

0
2.824.529

41.430
0
41.430
0
0
0

15.134.715

0

15.134.715

Balango Orgamentario

Diferenca

-110.398.715
-569.677.358
-7.553.533
-4.542.353

0
-38.625.471

11.430
0
11.430
0
0
0

-110.387.285

0

-110.387.285

Eng. Oper. Pasqual Satalino
Diretor Financeiro

CREA 0600339410

CPF: 027.711.798-49

Contas
DESPESAS CORRENTES
DESPESAS DE CUSTEIO
TRANSFERENCIAS CORRENTES
RESERVAS

DESPESAS DE CAPITAL
INVESTIMENTOS
INVERSOES FINANCEIRAS

SUBTOTAIS
SUPERAVIT

TOTAIS

Fixagao
116.523.500
112.854.500

3.669.000
0

8.998.500
7.283.500
1.715.000

125.522.000
0

125.522.000

Periodo: Janeiro / 2010

Execucgao
5.002.687
5.002.687

0
0

o

5.002.687

10.132.028

15.134.715

Cont. Fabio da Costa Soares
Ger. Cont. e Orgamento
CRC 1SP142597

CPF: 008.203.738-85

Diferenca

-111.520.813
-107.851.813
-3.669.000

0

-8.998.500
-7.283.500
-1.715.000

-120.519.313

10.132.028

-110.387.285



	balanço orçamentario

