Conselho Regional Engenharia Arquitetura e Agronomia - CREA / SP CNPJ: 60.985.017/0001-77 - Siscontw - v. 2.0.35.00

Balanço Orçamentário

Contas RECEITAS CORRENTES RECEITAS DE CONTRIBUIÇÕES RECEITA PATRIMONIAL RECEITA DE SERVIÇOS TRANSFERÊNCIAS CORRENTES OUTRAS RECEITAS CORRENTES	Previsão 125.492.000 71.155.000 7.980.000 4.907.000 0 41.450.000	-	Diferença -110.398.715 -59.677.358 -7.553.533 -4.542.353 0 -38.625.471	Contas DESPESAS CORRENTES DESPESAS DE CUSTEIO TRANSFERÊNCIAS CORRENTES RESERVAS	Fixação 116.523.500 112.854.500 3.669.000 0	Execução Diferença 5.002.687 -111.520.813 5.002.687 -107.851.813 0 -3.669.000 0 0
RECEITAS DE CAPITAL OPERAÇÕES DE CRÉDITO ALIENAÇÃO DE BENS AMORTIZAÇÃO DE EMPRÉSTIMO TRANSFERÊNCIAS DE CAPITAL OUTRAS RECEITAS DE CAPITAL	30.000 0 30.000 0 0	41.430 0 41.430 0 0	11.430 0 11.430 0 0	DESPESAS DE CAPITAL INVESTIMENTOS INVERSÕES FINANCEIRAS	8.998.500 7.283.500 1.715.000	0 -8.998.500 0 -7.283.500 0 -1.715.000
SUBTOTAIS	125.522.000	15.134.715	-110.387.285	SUBTOTAIS	125.522.000	5.002.687 -120.519.313
DÉFICIT	0	0	0	SUPERÁVIT	0	10.132.028 10.132.028
TOTAIS	125.522.000	15.134.715	-110.387.285	TOTAIS	125.522.000	15.134.715 -110.387.285

São Paulo - SP, 29 de janeiro de 2010 Eng. Civil José Tadeu da Silva

Presidente do CREA-SP CREA 0600536263 CPF: 720.451.168-91 Eng. Oper. Pasqual Satalino Diretor Financeiro CREA 0600339410 CPF: 027.711.798-49 Cont. Fabio da Costa Soares Ger. Cont. e Orçamento CRC 1SP142597

CPF: 008.203.738-85

Período: Janeiro / 2010